
GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATÁN
SECRETARIA DE PLANEACION Y PRESUPUESTO

DIRECCION DE PRESUPUESTO

RESUMEN POR CAPITULO PARTIDA

Año Presupuestal:2013-AD- A

02 PODER JUDICIAL
02.02 CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE YUCATÁN

Dependencia ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
Total
Anual

02Dependencia: PODER JUDICIAL

4000Capitulo: TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A
235,153,191.004131 19,596,100.00 19,596,100.00 19,596,100.00 19,596,100.00 19,596,099.00 19,596,100.00 19,596,101.00 19,596,102.00 19,596,099.00 19,596,097.00 19,596,097.00 19,596,096.00TRANSFERENCIAS PARA

SERVICIOS PERSONALES
13,603,755.004132 1,133,645.00 1,133,646.00 1,133,645.00 1,133,645.00 1,133,646.00 1,133,646.00 1,133,645.00 1,133,647.00 1,133,647.00 1,133,646.00 1,133,646.00 1,133,651.00TRANSFERENCIAS PARA

ADQUISICIÓN DE
MATERIALES Y
SUMINISTROS

26,262,090.004133 2,188,508.00 2,188,508.00 2,188,508.00 2,188,508.00 2,188,508.00 2,188,508.00 2,188,507.00 2,188,507.00 2,188,507.00 2,188,507.00 2,188,507.00 2,188,507.00TRANSFERENCIAS PARA
CONTRATACIÓN DE
SERVICIOS

155,164.004134 12,930.00 12,930.00 12,930.00 12,930.00 12,930.00 12,930.00 12,930.00 12,930.00 12,931.00 12,931.00 12,931.00 12,931.00TRANSFERENCIAS PARA
ADQUISICIÓN DE BIENES
MUEBLES

275,174,200.00 22,931,183.00 22,931,184.00 22,931,183.00 22,931,183.00 22,931,184.0022,931,183.00 22,931,183.00 22,931,186.00 22,931,184.00 22,931,181.00 22,931,181.00 22,931,185.004000Total Capitulo:
22,931,183.00275,174,200.00 22,931,184.00 22,931,183.00 22,931,183.00 22,931,184.0022,931,183.00 22,931,183.00 22,931,186.00 22,931,184.00 22,931,181.00 22,931,181.00 22,931,185.0002Total Dependencia:

275,174,200.00Gran Total: 22,931,183.00 22,931,184.00 22,931,183.00 22,931,183.00 22,931,183.00 22,931,184.00 22,931,183.00 22,931,186.00 22,931,184.00 22,931,181.00 22,931,181.00 22,931,185.00
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